
ENTE PAR.CO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE
N. 3£> DEL

OGGETTO: INTEGRAZIONE DELL'ALBO DEI FORNITORI E DELL'ELENCO DEI PROFESSIONISTI
DELL'ENTE PARCO, CON LE DOMANDE PERVENUTE ENTRO IL 22.10.2012.

L'anno duemiladodici, il giorno VèlsJYlC^OU^ del mese di O~UO6&T nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

Il sottoscritto dott. Vittorio GAZALE, in qualità di direttore,

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTA la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella
persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco Naturale Regionale di
Porto Conte - il direttore prò tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena, positivamente vistata dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota prot. 0011963 del 26/06/2012;

DATO ATTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte,
hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di
questo Ente Parco al n. 2892/12;

VISTO il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il dott.
Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo dal 24/05/2012 assume l'incarico di
direttore prò tempore dell'Ente Parco Nazionale dell'arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 163/2006, in particolare l'art. 125 che disciplina le procedure in economia;

VISTO il DPR 207/2010;

Entt- Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CF. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www. lamaddalenapark.it
M I N I S T E R O DELL AMBIENTE
E DELIA TUTELA OH- IEHJlirO«lO E DEL MARE



VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;

VISTO 'I bilancio di previsione 2012, di cui alla Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 6 del
27.02.2012, approvato dagli Enti competenti;

l'Avviso pubblico per la costituzione di un Elenco di professionisti ai quali affidare
VISTO servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria, di importo stimato inferiore ad Euro

100.000,00 (arti. 90 e 91 del D.Lgs. n. 163/2006), approvato con Determinazione n. 970
del 10.10.2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 152 del 04.11.2011;

la determinazione n. 52 del 26.01.2012, di approvazione dell'elenco di professionisti
VLiTA aj quali affidare servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria, di importo stimato

inferiore ad Euro 100.000,00 (artt. 90 e 91 del D.Lgs. n. 163/2006);

VISTO l'Elenco dei professionisti, costituito a seguito del bando sopra citato e integrato con
le domande dei professionisti pervenute oltre il termine indicato nel bando di gara,
pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente Parco;

l'Avviso pubblico per l'aggiornamento dell'Albo dei fornitori di beni e servizi
VIt dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, approvato con

determinazione n. 917 del 27.09.2011;

la determinazione n. 1347 del 15.12.2011 con cui è stato approvato l'Albo dei fornitori
dell'Ente Parco, costituito con le domande pervenute entro la scadenza del
31.10.2011;

l'Albo dei fornitori, costituito a seguito del bando sopra citato e integrato con le
*" domande pervenute oltre il termine indicato nel bando di gara, pubblicato sul sito

istituzionale dell'Ente Parco;

DATO ATTO che entro la data del 22.10.2012, risultano pervenute al protocollo dell'Ente n. 1
domanda di iscrizione ali' Elenco di professionisti:

1. prot. 6284 del 17.09.2012

e n. 4 domande di iscrizione all'albo dei fornitori dell'Ente:

1. prot. 6762 del 08.10.2012 Libesir sri di Casalloni Irene

2. prot. 6841 del 12.10.2012 Girardi Giulio snc

3. prot. 6842 del 12.10.2012 Tape Transcription di Crudele Angela

4. prot. 6938 del 17.10.2012 IDEA WiFi srl

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www. Iamaddalenapark.it M I N I S T E R O DELL 'AMBIENTE
E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE



VISTE le istruttorie per la valutazione delle domande di iscrizione all'albo dei fornitori
dell'Ente Parco, protocollate con n. 6909 del 16.10.2012 e n. 7047 del 22.10.2012, e
l'istruttoria per la valutazione della domanda di iscrizione nell'Elenco dei
professionisti dell'Ente Parco, protocollata con n. 6908 del 16.10.2012;

ACCERTATA la propria competenza;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di approvare l'integrazione nell'Albo dei fornitori di beni e servizi dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, delle quattro società le cui domande sono pervenute entro il
22.10.2012:
Libesir srl di Casalloni Irene

Girardi Giulio snc

Tape Transcription di Crudele Angela

IDEA WiFi srl

2. di approvare l'integrazione nell'Elenco dei professionisti dell'Ente Parco, della professionista
Valentina Di Leo, la cui domanda è pervenuta entro il 15.10.2012;

3. di dare mandato agli uffici affinchè provvedano a dare pubblicazione di quanto sopra, sul sito
istituzionale dell'Ente Parco.

IL DII :
Dott. Vitt<.

La presente determinazione n. del ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal £b> -.HO ' ̂ 0(2 con n.

del registro.

IL DIREUlr
Dott. Vittori

iì.b./d.ssaD.R.

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulia Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA TUTELA DEL TEBR1TORIO E DEL MARE


